
1 
 

Příloha B 
 
Vyhodnocení připomínek městských částí a veřejnosti 
 
Návrh Zadání změny Územního plánu města Brna vyplývající z řešení  změn Regulačního plánu 
Městské památkové rezervace Brno 2016: B1/17-RP ul. Pekařská, Anenská, k.ú. Staré Brno 
 
 
 
 

Poř. 
č. Číslo jednací Dotčený orgán Str. 

1 0056979_18 Městská část Brno-střed 2 

2 0053788_18 Agentura ochrany přírody a krajiny 3 

 
  

https://www.brno.cz/fileadmin/user_upload/sprava_mesta/magistrat_mesta_brna/OUPR/Projednavane_zmeny/Zmena_z_RP_MPR_B1_17_RP/ZADANI/VYPORADANI/bez_osu/pripominka_2_0056979_MC_Brno_stred.pdf
https://www.brno.cz/fileadmin/user_upload/sprava_mesta/magistrat_mesta_brna/OUPR/Projednavane_zmeny/Zmena_z_RP_MPR_B1_17_RP/ZADANI/VYPORADANI/bez_osu/pripominka_1_0053788_agentura_ochrany_a_prirody.pdf


2 
 

1  MČ Brno - střed 
 

 
 
Vyhodnocení pořizovatele: 
čj. odesilatele MCBS/2018/0021975/VYTJ ze dne 02.02.2018, vyřizuje Ing. Výtisková  
ve spise pořizovatele čj. MMB/0056979/2018, doručeno dne 05.02.2018 
 
Lhůta na vznesení připomínky dle § 47 odst. 2 stavebního zákona byla dodržena. 
 
Městská část Brno-střed dodala připomínku k návrhu Zadání změny ÚPmB vyplývající ze změn 
Regulačního plánu MPR Brno 2016: B1/17-RP ul. Pekařská, Anenská, k.ú. Staré Brno. Informuje, že 
Zastupitelstvo městské části Brno-střed návrh Zadání projednalo a souhlasí s ním.  
 
Požadavky na zadání: 
 
Návrh Zadání se nemění.  
 
  



3 
 

2 Agentura ochrany přírody a krajiny – Natura vyřazeno z dotčených orgánů, přeřazeno 
do připomínek 

 

 
 
Vyhodnocení pořizovatele: 
sp.zn. odesilatele 00124/JM/18 ze dne 25.01.2018, vyřizuje p. Janíková,  
ve spise pořizovatele čj. MMB/0053788/2018, doručeno dne 02.02.2018 
 
Pořizovatel informoval o projednání návrhu Zadání změny ÚPmB vyplývající ze změn Regulačního 
plánu MPR Brno 2016: B1/17-RP ul. Pekařská, Anenská, k.ú. Staré Brno mimo jiné Agenturu ochrany 
a přírody České republiky (dále též AOPK). Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 
vykonává státní správu v ochraně přírody a krajiny dle § 78 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., zákona o 
ochraně příroda a krajiny, v platném znění, na území chráněných krajinných oblastí, na území 
maloplošných chráněných území a v jejich ochranných pásmech. Protože řešené území není dotčeno 
zvláště chráněným územím ani žádným jeho ochranným pásmem, nemá AOPK při pořízení změny 
ÚPmB vyplývající ze změn Regulačního plánu MPR Brno 2016: B1/17-RP ul. Pekařská, Anenská, k.ú. 
Staré Brno postavení dotčeného orgánu a jeho sdělení k návrhu Zadání je hodnoceno toliko jako 
připomínka. Lhůta na vznesení připomínky dle § 47 odst. 2 stavebního zákona byla dodržena. 
 
Agentura ochrany přírody a krajiny pouze informuje, že do řešeného území nezasahuje žádné zvláště 
chráněné území ani jeho ochranné pásmo.  
 
Požadavek na zadání:  
 
Návrh Zadání se nemění.  
 
 
 

 


